

ASPIRIN CARDIO 100 mg 56 tabletek na serce

Cena: 9,97 PLN



Opis słownikowy

Dawka	100 mg
Opakowanie	56 tabl. (4 blist. po 14 tabl.)
Postać	tabl.powl.
Producent	BAYER SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Acidum acetylsalicylicum

Opis produktu

WskazaniaLek Aspirin Cardio jest wskazany do stosowania u dorosłych w następujących chorobach układu sercowonaczyniowego:• w niestabilnej chorobie wieńcowej,• w świeżym zawałe serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca,• w zapobieganiu powtórnemu zawałowi serca,• w zapobieganiu powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach (np. przezskórna śródnaczyniowa angioplastyka wieńcowa (PTCA), pomostowanie aortalno-wieńcowe (CABG), endarterektomia tętnicy szyjnej, zespolenie („shunt”) tętniczo-żylny),• w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwiennego udaru mózgu pacjentów z TIA,• w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka,• w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych,np. po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki.**Działanie**Kwas acetylosalicylowy, substancja czynna zawarta w leku Aspirin Cardio, podawana w małych dawkach,długotrwale hamuje agregację (zlepianie) płytek krwi. Dzięki temu odgrywa istotną rolę w zapobieganiu powstawania zakrzepów.**Sposób użycia**Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana dawka to:• w niestabilnej chorobie wieńcowej: 1 tabletkę raz na dobę;• w świeżym zawałe serca lub podejrzeniu świeżego zawału serca – od 2 do 3 tabletek raz na dobę, przyczym należy tabletki rozgryźć, aby uzyskać szybkie wchłanianie;• w profilaktyce wystąpienia powtórnego zawału serca: 1 tabletkę raz na dobę;• w celu zapobiegania powikłaniom zatorowo-zakrzepowym po zabiegach chirurgicznych lub interwencyjnych na naczyniach (np. przezskórna śródnaczyniowa angioplastyka wieńcowa (PTCA),pomostowanie aortalno-wieńcowe (CABG), endarterektomia tętnicy szyjnej, zespolenie („shunt”) tętniczo-żylny): 1 tabletkę raz na dobę;• w zapobieganiu napadom przejściowego niedokrwienia (TIA) i niedokrwiennego udaru mózgu pacjentów z TIA: 1 tabletkę raz na dobę;• w zapobieganiu pierwszemu zawałowi serca u pacjentów z wieloma czynnikami ryzyka: 1 tabletkę raz na dobę;• w zapobieganiu zakrzepicy żył głębokich i zatorowi płuc u pacjentów długotrwale unieruchomionych,np. po dużych zabiegach chirurgicznych jako uzupełnienie innych metod profilaktyki: od 1 do 2 tabletek raz na dobę.Tabletki należy przyjmować doustnie, w całości, najlepiej co najmniej 30 minut przed posiłkiem, popijając dużą ilością wody.Podczas leczenia zawału serca, tabletkę powlekana powinna być rozkruszona lub rozgryziona i połączona z wodą.W przypadku wrażenia, że działanie leku jest za mocne lub za słabe, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.**Ważne**Aspirin Cardio należy stosować ostrożnie:w pierwszym i drugim trymestrze ciąży,w okresie karmienia piersią,w przypadku nadwrażliwości na niesteroidowe leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne(np. ibuprofen, indometacyna) lub inne substancje alergizujące,podczas jednoczesnego stosowania leków przeciwzakrzepowych, np. pochodnych kumaryny, heparyny,u pacjentów z zaburzeniem czynności nerek lub z zaburzeniami układu krążenia,podczas stosowania niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ), takich jak ibuprofen i

naproksen(leki przeciwzapalne, przeciwgorączkowe lub przeciwbólowe) (patrz „Lek Aspirin Cardio a inne leki”),u pacjentów z zaburzoną czynnością wątroby,u pacjentów, u których w przeszłości występowała choroba wrzodowa lub krwawienia z przewodu pokarmowego,u pacjentów z niedoborem dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej.**Skład**Bayer Sp. z o.o.Al. Jerozolimskie 15802-326 Warszawa